様式第３号（第１７条関係）
平成　　年　　月　　日
　美濃加茂市長　（氏名）　　宛
[bookmark: _GoBack]補助事業者（申請者）
              住所

　氏名　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
補助事業等計画変更・中止（廃止）申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	補助指令番号
	補助指令　　第　　号

	補助事業等の名称
	　美濃加茂市保存樹等助成金

	補助事業等の変更の内容

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	１　事業変更計画書
２　変更後の収支予算書又はこれに代わる書類（見積書）
３　変更後の実施設計書及び図面（工事施行の場合）
４　その他市長が必要と認める書類